" 11 "

Вердиханов Рашид Кабилович

УТВЕРЖДЕНО                   Председатель

экзаменационной комиссии в

Саратовской области (г.Саратов)

________________ Н.Н.Куликов

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 35

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,  перевозящих опасные грузы в Саратовской области (г. Саратов)

ноября 2020г. г.Саратов

дата

Присутствовали:

Аникин Дмитрий Владимирович

секретарь  экзаменационной комиссии старший государственный инспектор территориального

отдела госавтодорнадзора по Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта

Члены комиссии:

старший государственный инспектор территориального отдела госавтодорнадзора по

Саратовской области Нижне-Волжского МУГАДН Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта

председатель  экзаменационной комиссии ( заместитель начальника Нижне-Волжского МУГАДН

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта)Куликов Николай Николаевич

Спецкурс

"Цистерны"
1 класс ОГ 7 класс ОГ

1 3 4 6 7 8 9

1

АНО ДПО "УКЦ

АСМАП"(№176,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Да

2

АНО ДПО "УКЦ

АСМАП"(№176,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

3

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

4

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

5

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002203 до

25.11.2020
Сдал  -  - Да

52

Результат экзаменации (сдал/не сдал)

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ

ФИО (полностью)

Окончание

процедуры

экзаменации

(да/нет)

При проведении квалификационного экзамена 11.11.2020г. использовать комплект экзаменационных билетов №1

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Решили:

 Председателя  экзаменационной комиссии Н.Н.Куликова

II. Проведение квалификационного экзамена

Базовый курс

№

п/п

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

Выслушали:

Наименование и рег-

ый номер

организации,

программа

подготовки

(начальная

подготовка/переподго

товка)

Сдал

Сдал

Петров Алексей Владимирович

Шапошников Юрий Юрьевич

Муртазин Алексей Александрович Сдал

Соловьев Роман Владимирович

Липовский Юрий Викторович

Сдал

Сдал

6

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002055 до

21.10.2020
Сдал  -  - Да

7

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002200 до

25.11.2020
Сдал  -  - Да

8

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002324 до

23.12.2020
Сдал  -  - Да

9

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002204 до

25.11.2020
Сдал  -  - Да

10

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

11

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

12

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

13

ПМФ ФГБУ "ВНИИ

охраны и экономики

труда"(№635,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002286 до

09.12.2020
 -  -  - Нет

Иванчук Денис Александр

Дементьев Игорь Викторович

Сдал

Не сдал

Не сдал

СдалХуртов Алексей Владимирович

Клейменов Николай Михайлович Сдал

СдалПопов Владимир Анатольевич

Родионов Алексей Анатольевич

Не сдал

Не сдал

Хужахмедов Ренат Рушанович

Алдаев Сергей Викторович

14

ЧПОУ "Академия

"Центр Люкс"(№177,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

15

ЧПОУ "Академия

"Центр Люкс"(№177,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

16

ЧПОУ "Академия

"Центр Люкс"(№177,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

17

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

18

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

19

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

20

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 №006570 до

19.01.2021
Сдал  -  - Да

21

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал Сдал Сдал Да

Барсуков Анатолий Викторович Не сдал

Не сдал

Сдал

СдалДанилов Владимир Евгеньевич

Зайцев Александр Григорьевич

Почтарь Владимир Вениаминович

Бурангулов Ильмир Уралович Сдал

Бондарь Анатолий Михайлович Сдал

Ульянин Дмитрий Александрович Сдал

Зотов Алексей Борсович
Сдал пр №34

от 28.10.2020

22

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

64 №002261 до

09.12.2020
Сдал  -  - Да

23

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

24

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

        - Сдал  -  - Да

25

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

26

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

27

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

28

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

29

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Сдал

СдалСинчугов Александр Викторович

Сдал

Клинцов Алексей Михайлович

Мезенцев Александр Викторович

Ищенко Леонид Евгеньевич Сдал

Сдал

Чигринов Олег Юрьевич Сдал

Мустакаев Шамил Мунирович Сдал

Ишмухаметов Радик Загирович

Камалов Ирек Саматович

Сдал

30

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

31

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

50 №003518 до

26.01.2021
Сдал  -  - Да

32

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

33

ЧОУ ДПО "ДНиТ"

(№1217 , г. Волгоград.

) начальная

подготовка

        - Сдал Сдал Сдал Да

34

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

35

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Не сдал  - Нет

36

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

37

АНПОО "Академия

транспортной

безопасности"(№1135,

г.Саратов)

переподготовка

63 №007592 до

07.07.2021
 -  -  - Нет

Султанов Юрий Михайлович

Дрошев Юрий Валерьевич

Елисеев Александр Васильевич

Маслов Алексей Евгеньевич Не сдал

Не сдал

Сдал

Сдал

Не сдал

Яшин Александр Владимирович

Хасьянов Рустам Набиюллаевич Сдал

Юрьев Сергей Николаевич

Сдал

Сдал

Кульмуратов Рустам Дуйсенгалиевич

38

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Да

39

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Да

40

ГАУ ДПО "СЮАШ"

Орленок"(№122,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002344 до

13.01.2021
Сдал  -  - Да

41

ООО "ТОРУС-64"

(№1148, г.Балаково,

Саратовская область)

переподготовка

64 №001905 до

16.09.2020
Сдал  -  - Да

42

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

43

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов) начальная

подготовка

        -  -  -  - Нет

44

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)

переподготовка

86 №002297 до

17.12.2020
Сдал  -  - Да

45

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов)

переподготовка

64 №002290 до

16.12.2020
Сдал  -  - Да

46

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

СдалОзорнов Вячеслав Владимирович

Гречкин Василий Анатольевич

Рыльков Иван Владимирович

Анисимов Павел  Николаевич

Щеткин Иван Игоревич

Михайлов Сергей Алексеевич

Сдал

Сдал

Сдал

Сдал

Власов Сергей Алексеевич Не сдал

Не сдал

Никифоров Дмитрий Львович Сдал

Лобанов Евгений Юрьевич Сдал

47

АНПОО" УЦ" Знание-

Плюс"(№84,

г.Саратов) начальная

подготовка

        - Сдал  -  - Да

Секретарь комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

СдалТарасов Алексей Викторович

Вердиханов Рашид Кабилович

Вердиханов Рашид Кабилович

8(8452)29-16-20

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии (если имеются,

например, назначение даты следующего заседания)
Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии  Н.Н.Куликова

Решили:
Очередное  заседание Территориальной  экзаменационной комиссии по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных

средств,перевозящих опасные грузы в Саратовской области провести  18 ноября 2020 года.

Члены экзаменационной комиссии:

Аникин Дмитрий Владимирович